

IRID-BI.272.1.17.2026

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.:
„Modernizacja dróg na terenie Powiatu Łódzkiego Wschodniego - Gmina Rzgów”

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2026 r. poz. 793) Powiat Łódzki Wschodni przekazuje treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami.

Dot. drogi NR 2909E

1. Ze względu na niejednoznaczne zapisy załączonej dokumentacji prosimy o jednoznaczne określenie asfaltu do warstwy ścieralnej z SMA 16 JENA.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie z załączoną do przetargu dokumentacją dla przedmiotowego zakresu robót należy zastosować asfalt modyfikowany polimerami PMB 45/80–55 wg PN-EN 14023.

2. Ze względu na niejednoznaczne zapisy załączonej dokumentacji prosimy o jednoznaczne określenie emulsji do skropienia międzywarstwowego.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie z załączoną do przetargu dokumentacją dla przedmiotowego zakresu robót należy zastosować emulsję asfaltową modyfikowaną C60 BP3 ZM.

3. Ze względu na niejednoznaczne zapisy załączonej dokumentacji prosimy o wskazanie kategorii ruchu, na jaką mieszanka mineralno-asfaltowa ma spełniać wymagania (KR1 czy KR3 ?).

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie z załączoną do przetargu dokumentacją mieszanka mineralno-asfaltowa przewidziana do realizacji przedmiotowego zakresu robót ma spełnić wymagania właściwe dla kategorii ruchu KR3.

Dot. drogi NR 2906E

4. Ze względu na niejednoznaczne zapisy załączonej dokumentacji prosimy o wskazanie kategorii ruchu, na jaką mają być zaprojektowane mieszanki mineralno-asfaltowe przewidziane do realizacji niniejszego projektu (KR1 czy KR3 ?).

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie z załączoną do przetargu dokumentacją mieszanka mineralno-asfaltowa przewidziana do realizacji przedmiotowego zakresu robót ma spełnić wymagania właściwe dla kategorii ruchu KR3.

Zamawiający dodatkowo uszczegóławia odpowiedź na pytanie nr 2 z dnia 17.08.2026 r., dotyczące pętli indukcyjnych.

Odpowiedź: W ramach przedmiotu zamówienia należy przewidzieć odtworzenie pętli indukcyjnych znajdujących się w zakresie zaprojektowanej nakładki bitumicznej, tj.:

D4.1 (2,0m*2,0m – 3 zwoje),

D4.0 (5,0m*1,5m – 3 zwoje),

D3.0 (5,0m*1,5m – 3 zwoje),

D2.0 (4,0m*1,5m – 3 zwoje),

D2.1 (2,0m*2,0m – 3 zwoje).

S T A R O S T A